[bookmark: _GoBack]別記様式（第5条関係）
資産等報告書等閲覧申請書
　　年　　月　　日
三　股　町　長　　様
住　所
申請者　団体名
氏　名
次のとおり閲覧したいので申請します。
なお、閲覧については、三股町長の資産等の公開に関する規則第10条及び三股町長の資産等報告書等の閲覧に関する事務処理規程を遵守のうえ閲覧致します。
	閲覧の種類
	①　資産等報告書　　　　②　資産等補充報告書
③　所得等報告書　　　　④　関連会社等報告書

	閲覧の日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	閲覧者
	住　所

	電　話

	氏　名

	その他の閲覧者の氏名

	添付書類

（備考）　法人又は団体にあっては、申請者欄に法人名又は団体名及び代表者名を記入してください。